Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 747105 WEIKFIELD READY 
TO CUSTARD 
200.00 ML

106-747105STAGING LKO000153033 65.00 90 90 41.86 3767.76 9.00 339.10 9.00 339.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4445.96

Total: 90 90 3767.76 339.10 339.10 0.00 0.00 0.00 4445.96

Amount 
(INR) :

Four Thousand Four Hundred and Forty Five and Ninety Six paisa Only